SISTEMA NEXUS

EBR INICIAL - RANKING PROCESO DE NOMBRAMIENTO DE AUXILIARES DE EDUCACION 2021

EXP. LABORAL EN TODASLAS  [EXP. LABORAL EN LA
Nro |REGION|UGEL NIVEL DOCUMENTO  |AP_PATERNO |AP_MATERNO |NOMBRES EXPEDIENTE :3;2:225 ::PACITAC]ON ‘ZZZ';::LORM MODALIDADES Y NIVELES MODALIDAD O NIVEL MERITOS |TOTAL ID‘S:ZAMODAD ;g‘)::cmcmoo SEZC:EZT; :g':rm* SITUACION |OBSERVACION
EDUCATIVOS EDUCATIVO AL QUE POSTULA
1|PUNO |UGEL CHUCUITO |EBRINICIAL {40280745 CRUZ INQUILLA SEFORA 07263-2021 20 10 10 20 30! 0 90 13.5 0 0 103.5|APTO
2|PUNO |UGEL CHUCUITO [EBRINICIAL 140154266 SAGUA QUISPE NERY EUFRACIA {07311-2021 20 10 9 18 30 0 87 13.05 0 0 100|APTO
3|PUNO |UGEL CHUCUITO |EBR INICIAL {40519709 MAMANI _ |HUAYNA VIRGINIA 07231-2021 20 10 4 20 30/ o] 84 12.6 0 0 96.6|APTO
4|PUNO {UGEL CHUCUITO {EBRINICIAL 11777419 DIAZ CHOQUECOTA |HILARIO 07233-2021 20 10 7 20 30! 0 87 0 8.7 0 95.7|APTO
S5|PUNO |UGEL CHUCUITO [EBRINICIAL 40108543 MAMANI FLORES NOELIA 07323-2021 25 10 6 20! 30 0 91 0 0 0 91|APTO
6[PUNO |UGEL CHUCUITO |EBRINICIAL {1868710 CRUZ APAZA ROGELIO 07242-2021 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90|APTO
7|PUNO |UGEL CHUCUITO |EBR INICIAL |1863745 QUISPE LIMACH! RUTH RAINILDA ]07310-2021 20 10 10 20 30 0 90 0. 0 0 90|APTO
8|PUNO |UGEL CHUCUITO |[EBR INICIAL |1865636 JuLl SILVA LUZ YANIRA 07223-2021 20 10 7 18 30 0 85 0 0 0 85|APTO
9|PUNO |UGEL CHUCUITO {EBRINICIAL |44031844 MARIN CONDORI ROXANA 07436-2021 20 10 9 15 30 0 84 0 0 0 84|APTO
10{PUNO |UGEL CHUCUITO |EBRINICIAL 11328310 MAMANI SAGUA MERCEDES 07313-2021 20 10 10 145 29 0| 835 0 0 0 83.5|APTO
11|PUNO |UGEL CHUCUITO JEBRINICIAL |1863602 HUARACH!I | PARI SABINA 07437-2021 20 10 5 13 26 0 74 0 0 0 74|APTO
12|PUNO |UGEL CHUCUITO [EBRINICIAL {42795708 MAMAN! MAMANI NANCY YESSICA |07438-2021 20 10 4 8 16 0 58 8.7 0 0 66.7|APTO
13|PUNO |UGEL CHUCUITO |EBRINICIAL [43292393 FLORES ILLACUTIPA WILFREDO 07440-2021 20 10 8 8 16 0 62 0 0 0 62|APTO
14|PUNO |UGEL CHUCUITO |EBRINICIAL (45498872 AGUILAR CHOQUE NANCY MARTHA |07443-2021 20 10 1 0 16 0 47 0 0 0 47|NO APTO _ [NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
15{PUNO |UGEL CHUCUITO |EBRINICIAL {40832572 CAMPOS COPA MARY YANETH {07445-2021 20 2 9 0 10 0 41 0 0 0 41|NO APTO _ |NO CUMPLE CON EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO
16{PUNO |UGEL CHUCUITO |EBRINICIAL |1874975 MARCA CCALLO HERMINIA 07264-2021 20 10 1 9 0 0 40 0 0 0 40{NO APTO _[NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
17{PUNO |UGEL CHUCUITO |EBRINICIAL 41162135 CALDERON |VIZCARRA LUZ YSMENA 07367-2021 20 10 10 0 0 0 40 0 0 0 40|NO APTO _ [NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIVO REQUERIDO
18|PUNO |UGEL CHUCUITO |EBRINICIAL 42067009 MAMANI HUALPA EDWIN TITO 07319-2021 20 10 6 0 0 0 36 0 0 0 36{NO APTO  |NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
19/PUNO |UGEL CHUCUITC |EBRINICIAL 11278342 MAMANI FLORES GLORIA BRESARIA07441-2021 20 8 4 0 0 0 32 0 0 0 32|NO APTO | NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
20/PUNO JUGEL CHUCU!TO [EBRINICIAL |76197950 CACASACA  |COPAJIA BETTY ISAURA  |07446-2021 20 4 0 0 0 0 24 0 0 0 24|NO APTO  [NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
21|PUNO |UGEL CHUCUITO |EBRINICIAL |1826447 ZAPANA RONDON SANDRA LUCIA |07287-2021 10 10 0 0 0 0 20 0 0 0 20|NO APTO _ [NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
22|PUNO |UGEL CHUCUITO [EBRINICIAL |73762290 AJRA SONCCO LOURDES ROCIO |07158-2021 16 0 0 0 0 0 16 0 0 0 16|NO APTO _ |NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
23]PUNO JUGEL CHUCUITO JEBRINICIAL 1802888 AYCAYA BRIO SILVIA MARIA  |07442-2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 O|NO APTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCUF
Juli, octubre de 2021
NOTA: NEXUS ACTUALIZADO CON VERSION 8.9 EXPERIENCIA GENERAL
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